非正常户公告

荔税 税告 〔2023〕 17 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二三 年 八  月  一 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	35012219820104621701
	百度KTV
	黄孝焕
	居民身份证
	350122198201046217
	荔浦县荔城镇二十四米街大发宾馆一楼
	2023-07-01
	2023-08-01